
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Любинская средняя общеобразовательная школа №2 имени Г.П. Яковенко» 

Любинского муниципального района  Омской области 

(МБОУ «Любинская СОШ №2») 

 

ПРИКАЗ 

31 мая 2023 г.                                                                                                            № 98.                                                                                       

 

«Об открытии Центра образования 

 естественно-научной и технологической направленностей 

 «Точка роста» в МБОУ «Любинская СОШ №2» 

 

 В соответствии с приказом Минобразования Омской  области от 29.11.2022 

№4638 «О мерах по созданию и функционированию в общеобразовательных 

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, Центров 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста» в 2023 году», приказа УО Любинского муниципального района № 149 от 

14.04.2023 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Центр образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» в МБОУ «Любинская СОШ №2», 

осуществляющего образовательную деятельность по основным 

общеобразовательным программам и программам дополнительного 

образования, направленных на формирование современных компетенций у 

обучающихся, в том числе по предметным областям «Физика», «Химия», 

«Биология», «Технология». 

2.  

2. Утвердить: 

2.1.  Утвердить Положение о Центре естественно – научной и 

технологической направленности «Точка роста». 

2.2. Утвердить план работы 2023-2024 уч.год. 

2.3. Утвердить должностную инструкцию педагога дополнительного образования 

Центра образования технологического и естественно – научного профилей «Точка 

роста» МБОУ «Любинская СОШ №2» 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 


		2023-07-03T10:33:38+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛЮБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ Г.П.ЯКОВЕНКО" ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




